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（単位：円）
当年度 前年度 増減

Ⅰ． 一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
（１）経常収益
　　　基本財産運用益
　　　　　基本財産受取利息 724 820 △ 96
　　　特定資産運用益
　　　　　特定資産受取利息 177,029 232,980 △ 55,951
　　　受取会費
　　　　　普通会員受取会費 1,000 2,000 △ 1,000
　　　　　特別会員受取会費 23,600,000 23,800,000 △ 200,000
　　　事業収益
　　　　　出版等収入 14,049,377 12,894,754 1,154,623
　　　助成金収入
　　　　　Friends of the Journal 640,000 640,000 0
　　　雑収益
　　　　　受取賃貸料 8,863,250 8,859,400 3,850
　　　　　受取利息 68 45 23
　　　　　雑収益 2,000 6,000 △ 4,000
　　　受取寄付金
　　　　　住木・梅澤記念賞振替額 2,413,176 1,310,252 1,102,924
　　　　　　経常収益計　　　　 49,746,624 47,746,251 2,000,373
（２）経常費用　　　　　
　　　 事業費
　　　　　給料手当 15,106,000 12,838,300 2,267,700
　　　　　福利厚生費 1,432,002 1,059,220 372,782
　　　　　外注費 17,020,828 13,197,613 3,823,215
　　　　　会議費 536,125 251,357 284,768
　　　　　諸謝金 1,583,597 1,174,604 408,993
　　　　　旅費交通費 2,911,180 1,538,624 1,372,556
　　　　　通信運搬費 410,395 429,484 △ 19,089
　　　　　減価償却費 1,038,954 1,339,615 △ 300,661
　　　　　消耗品費 535,565 570,650 △ 35,085
　　　　　消耗什器備品費 296,851 742,687 △ 445,836
　　　　　印刷製本費 189,059 469,700 △ 280,641
　　　　　修繕費 351,450 190,080 161,370
　　　　　光熱水料費 486,034 592,493 △ 106,459
　　　　　賃借料 1,386,728 1,284,019 102,709
　　　　　保険料 158,536 158,536 0
  　　　  租税公課 2,613,261 1,585,747 1,027,514
　　　　　図書雑誌費 87,120 100,793 △ 13,673
　　　　　奨学助成金 1,000,000 1,000,000 0
　　　　　住木・梅澤記念賞 2,000,000 1,000,000 1,000,000
　　　　　JA刊行助成金 640,000 640,000 0
　　　　　雑費 365,198 203,978 161,220
          　事業費計 50,148,883 40,367,500 9,781,383

正味財産増減計算書

２０２３年４月１日から２０２４年３月３１日まで

科　　　　　　　目
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（単位：円）
当年度 前年度 増減

正味財産増減計算書

２０２３年４月１日から２０２４年３月３１日まで

科　　　　　　　目
　　　管理費
　　　　　役員報酬 140,000 160,000 △ 20,000
　　　　　給料手当 4,263,000 4,493,900 △ 230,900
　　　　　福利厚生費 556,282 510,600 45,682
　　　　　外注費 1,772,445 1,550,933 221,512
　　　　　会議費 14,806 15,880 △ 1,074
　　　　　旅費交通費 450,973 188,320 262,653
　　　　　通信運搬費 106,395 80,619 25,776
　　　　　減価償却費 137,446 205,997 △ 68,551
　　　　　消耗品費 203,812 64,409 139,403
　　　　　消耗什器備品費 52,423 174,210 △ 121,787
　　　　　印刷製本費 7,181 0 7,181
　　　　　修繕費 39,050 21,120 17,930
　　　　　光熱水料費 99,549 138,980 △ 39,431
　　　　　賃借料 111,273 124,723 △ 13,450
　　　　　保険料 17,614 17,614 0
　　　　　租税公課 197,247 193,195 4,052
　　　　　雑費 184,902 179,313 5,589
　　        管理費計 8,354,398 8,119,813 234,585
　　　　　　経常費用計 58,503,281 48,487,313 10,015,968
　　　　　　　　当期経常増減額 △ 8,756,657 △ 741,062 △ 8,015,595
２．経常外増減の部
（１）経常外収益
　　　　　　経常外収益計 0 0 0
（２）経常外費用　　　　　
　　　　　　経常外費用計 0 0 0
　　　　　　　　当期経常外増減額 0 0 0
                   税引前当期一般正味財産増減額 △ 8,756,657 △ 741,062 △ 8,015,595
　　　　　　　　法人税等 70,000 198,300 △ 128,300
　　　　　　　　税引後当期一般正味財産増減額 △ 8,826,657 △ 939,362 △ 7,887,295
　　　　　　　　一般正味財産期首残高 182,997,514 183,936,876 △ 939,362
　　　　　　　　一般正味財産期末残高 174,170,857 182,997,514 △ 8,826,657

Ⅱ． 指定正味財産増減の部
　　　受取寄付金 500,000 500,000 0
　　　一般正味財産への振替額 △ 2,413,176 △ 1,310,252 △ 1,102,924
　　　　　　　　当期指定正味財産増減額 △ 1,913,176 △ 810,252 △ 1,102,924
　　　　　　　　指定正味財産期首残高 2,047,045 2,857,297 △ 810,252
　　　　　　　　指定正味財産期末残高 133,869 2,047,045 △ 1,913,176

Ⅲ． 正味財産期末残高 174,304,726 185,044,559 △ 10,739,833
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（単位：円）

収益事業 共益事業 合計

Ⅰ．一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
（１）経常収益
　　　基本財産運用益
　　　　　基本財産受取利息 724 0 0 0 0 724
　　　特定資産運用益
　　　　　特定資産受取利息 176,609 0 120 120 300 177,029
　　　受取会費
　　　　　普通会員受取会費 0 0 0 0 1,000 1,000
　　　　　特別会員受取会費 12,920,056 0 2,326,875 2,326,875 8,353,069 23,600,000
　　　事業収益
　　　　　出版等収入 14,049,377 0 0 0 0 14,049,377
　　　助成金収入
　　　　　Friends of the Journal 640,000 0 0 0 0 640,000
　　　雑収益
　　　　　受取賃貸料 0 8,863,250 0 8,863,250 0 8,863,250
　　　　　受取利息 39 0 0 0 29 68
　　　　　雑収益 2,000 0 0 0 0 2,000
　　　受取寄付金
　　　　　住木・梅澤記念賞振替額 2,413,176 0 0 0 0 2,413,176
　　　　　　経常収益計　　　　 30,201,981 8,863,250 2,326,995 11,190,245 8,354,398 49,746,624
（２）経常費用　　　　　
　　　事業費
　　　　　給料手当 13,339,000 464,100 1,302,900 1,767,000 15,106,000
　　　　　福利厚生費 1,237,036 71,082 123,884 194,966 1,432,002
　　　　　外注費 16,792,116 18,438 210,274 228,712 17,020,828
　　　　　会議費 530,028 1,742 4,355 6,097 536,125
　　　　　諸謝金 1,472,227 0 111,370 111,370 1,583,597
　　　　　旅費交通費 2,820,243 19,345 71,592 90,937 2,911,180
　　　　　通信運搬費 349,217 6,822 54,356 61,178 410,395
　　　　　減価償却費 427,100 552,194 59,660 611,854 1,038,954
　　　　　消耗品費 492,122 6,158 37,285 43,443 535,565
　　　　　消耗什器備品費 275,266 6,167 15,418 21,585 296,851
　　　　　印刷製本費 186,102 845 2,112 2,957 189,059
　　　　　修繕費 128,865 203,060 19,525 222,585 351,450
　　　　　光熱水料費 445,043 11,712 29,279 40,991 486,034
　　　　　賃借料 1,340,909 13,091 32,728 45,819 1,386,728
　　　　　保険料 58,130 91,598 8,808 100,406 158,536
　　　　　租税公課 1,255,148 1,276,043 82,070 1,358,113 2,613,261
　　　　　図書雑誌費 87,120 0 0 0 87,120
　　　　　奨学助成金 1,000,000 0 0 0 1,000,000
　　　　　住木・梅澤記念賞 2,000,000 0 0 0 2,000,000
　　　　　JA刊行助成金 640,000 0 0 0 640,000
　　　　　雑費 199,876 3,943 161,379 165,322 365,198
　　      　　事業費計 45,075,548 2,746,340 2,326,995 5,073,335 0 50,148,883

正味財産増減計算書内訳表

２０２３年４月１日から２０２４年３月３１日まで

科　　目 公益目的事業会計
収益事業等会計

法人会計 合計
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（単位：円）

収益事業 共益事業 合計

正味財産増減計算書内訳表

２０２３年４月１日から２０２４年３月３１日まで

科　　目 公益目的事業会計
収益事業等会計

法人会計 合計

　　　管理費
　　　　　役員報酬 140,000 140,000
　　　　　給料手当 4,263,000 4,263,000
　　　　　福利厚生費 556,282 556,282
　　　　　外注費 1,772,445 1,772,445
　　　　　会議費 14,806 14,806
　　　　　旅費交通費 450,973 450,973
　　　　　通信運搬費 106,395 106,395
　　　　　減価償却費 137,446 137,446
　　　　　消耗品費 203,812 203,812
　　　　　消耗什器備品費 52,423 52,423
　　　　　印刷製本費 7,181 7,181
　　　　　修繕費 39,050 39,050
　　　　　光熱水料費 99,549 99,549
　　　　　賃借料 111,273 111,273
　　　　　保険料 17,614 17,614
　　　　　租税公課 197,247 197,247
　　　　　雑費 184,902 184,902
　　           管理費計 0 0 0 0 8,354,398 8,354,398
　　　　　　  経常費用計 45,075,548 2,746,340 2,326,995 5,073,335 8,354,398 58,503,281
　　　　　　　　当期経常増減額 △ 14,873,567 6,116,910 0 6,116,910 0 △ 8,756,657
２．経常外増減の部
（１）経常外収益
　　　　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用　　　　　
　　　　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0
　　　　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 14,873,567 6,116,910 0 6,116,910 0 △ 8,756,657
　　　他会計振替額 5,659,392 △ 5,659,392 △ 5,659,392 0
　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 9,214,175 457,518 0 457,518 0 △ 8,756,657
　　　法人税等 0 70,000 70,000 0 70,000
　　　税引後当期一般正味財産増減額 △ 9,214,175 387,518 0 387,518 0 △ 8,826,657
　　　一般正味財産期首残高 50,034,622 8,450,758 124,512,134 182,997,514
　　　一般正味財産期末残高 40,820,447 8,838,276 124,512,134 174,170,857

Ⅱ．指定正味財産増減の部
      受取寄付金 500,000 0 500,000

　　　一般正味財産への振替額 △ 2,413,176 0 △ 2,413,176
                当期指定正味財産増減額 △ 1,913,176 0 0 △ 1,913,176
　　　指定正味財産期首残高 2,047,045 0 0 2,047,045
　　　指定正味財産期末残高 133,869 0 0 133,869

Ⅲ．正味財産期末残高 40,954,316 8,838,276 124,512,134 174,304,726
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（単位：円）

科　　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ． 資産の部

１．流動資産

　　　　　 現金預金 15,506,174 21,713,985 △ 6,207,811

　　　　　 未収金 7,418,291 1,327,150 6,091,141

　　　　　 前払金 325,062 279,539 45,523
         流動資産合計 23,249,527 23,320,674 △ 71,147

２．固定資産

（１）基本財産

　　　　　  土地 7,133,200 7,133,200 0

　　　　    定期預金 36,440,450 36,440,450 0

　　　   基本財産合計 43,573,650 43,573,650 0

（２）特定資産

　　　　　　公益目的事業積立資産 76,000,000 76,000,000 0

　　　　　　80周年事業積立預金 6,000,000 6,000,000 0

　　　　    住木・梅澤記念賞基金預金 133,869 2,047,045 △ 1,913,176
　　　　　　感染症/感染症医薬品理解啓発事業積立預金 6,352,020 11,259,952 △ 4,907,932
　　　　　　協会広報対策事業積立預金 0 1,422,636 △ 1,422,636
　　　　　　災害対策積立金 15,000,000 15,000,000 0
　　　　特定資産合計 103,485,889 111,729,633 △ 8,243,744

（３）その他固定資産

　　　　    建物 6,246,779 6,979,775 △ 732,996

　　　　    付帯設備 1,048,734 1,440,826 △ 392,092

　　　　    什器備品 415,261 466,573 △ 51,312

　　　　その他固定資産合計 7,710,774 8,887,174 △ 1,176,400

　　　　固定資産合計 154,770,313 164,190,457 △ 9,420,144

　　　　資産合計 178,019,840 187,511,131 △ 9,491,291

Ⅱ． 負債の部

１．流動負債

　　　      未払金 948,309 957,450 △ 9,141

　　　      未払法人税等 70,000 198,300 △ 128,300

　　　      未払消費税等 1,138,500 171,100 967,400

　　　      預り金 558,055 122,697 435,358

　　　      前受金 1,000,250 1,017,025 △ 16,775

　　     流動負債合計 3,715,114 2,466,572 1,248,542

　　　   負債合計 3,715,114 2,466,572 1,248,542

Ⅲ． 正味財産の部

１．指定正味財産

　　　　寄付金 133,869 2,047,045 △ 1,913,176

　　　　指定正味財産合計 133,869 2,047,045 △ 1,913,176

　　　　（うち基本財産への充当額） (0) (0) 0

　　　　（うち特定資産への充当額） (133,869) (2,047,045) △ 1,913,176

２．一般正味財産 174,170,857 182,997,514 △ 8,826,657

　　　　（うち基本財産への充当額） (43,573,650) (43,573,650) 0

　　　　（うち特定資産への充当額） (103,352,020) (109,682,588) △ 6,330,568

　　　　正味財産合計 174,304,726 185,044,559 △ 10,739,833

　　　　負債及び正味財産合計 178,019,840 187,511,131 △ 9,491,291

貸 借 対 照 表
２０２４年３月３１日現在
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（単位：円）

科　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引等消去 合計

Ⅰ． 資産の部

１．流動資産

　　　　　 現金預金 5,659,392 9,846,782 15,506,174

　　　　　 未収金 7,418,291 7,418,291
　　　　　 前払金 77,000 248,062 325,062
　　　　　 会計間未収金 100,619,332 △ 100,619,332 0

         流動資産合計 13,154,683 0 110,714,176 △ 100,619,332 23,249,527

２．固定資産

（１）基本財産

　　　　　  土地 2,353,956 4,065,924 713,320 7,133,200

　　　　    定期預金 36,440,450 36,440,450

　　　   基本財産合計 38,794,406 4,065,924 713,320 0 43,573,650

（２）特定資産

　　　　　　公益目的事業積立資産 76,000,000 76,000,000

　　　　　　80周年事業積立預金 6,000,000 6,000,000
　　　　    住木・梅澤記念賞基金預金 133,869 133,869
　　　　　　感染症/感染症医薬品理解啓発事業積立預金 6,352,020 6,352,020
　　　　　　災害対策積立金 15,000,000 15,000,000
　　　　特定資産合計 82,485,889 6,000,000 15,000,000 0 103,485,889

（３）その他固定資産

　　　　    建物 2,061,437 3,560,664 624,678 6,246,779

　　　　    付帯設備 434,176 468,784 145,774 1,048,734

　　　　    什器備品 185,206 151,985 78,070 415,261

　　　　その他固定資産合計 2,680,819 4,181,433 848,522 0 7,710,774

　　　　固定資産合計 123,961,114 14,247,357 16,561,842 0 154,770,313

　　　　資産合計 137,115,797 14,247,357 127,276,018 △ 100,619,332 178,019,840

Ⅱ． 負債の部

１．流動負債

　　　      未払金 80,980 867,329 948,309

　　　      未払法人税等 70,000 70,000

　　　      未払消費税等 1,138,500 1,138,500

　　　      預り金 558,055 558,055

　　　      前受金 74,250 726,000 200,000 1,000,250

　　　      会計間未払金 96,006,251 4,613,081 △ 100,619,332 0

　　     流動負債合計 96,161,481 5,409,081 2,763,884 △ 100,619,332 3,715,114

　　　   負債合計 96,161,481 5,409,081 2,763,884 △ 100,619,332 3,715,114

Ⅲ． 正味財産の部

１．指定正味財産

　　　　寄付金 133,869 133,869

　　　　指定正味財産合計 133,869 133,869

　　　　（うち基本財産への充当額） (0)

　　　　（うち特定資産への充当額） (133,869)

２．一般正味財産 40,820,447 8,838,276 124,512,134 174,170,857

　　　　（うち基本財産への充当額） (43,573,650)

　　　　（うち特定資産への充当額） (103,352,020)

　　　　正味財産合計 40,954,316 8,838,276 124,512,134 0 174,304,726

　　　　負債及び正味財産合計 137,115,797 14,247,357 127,276,018 △ 100,619,332 178,019,840

貸 借 対 照 表 内 訳 表
２０２４年３月３１日現在
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(単位：円)
場所・物量等 使用目的等 金額

(流動資産)
当座預金 みずほ銀行目黒支店 運転資金 13,712,392
普通預金 三菱ＵＦＪ銀行目黒駅前支店 運転資金 365,847

三井住友銀行目黒支店 運転資金 1,153,766
ゆうちょ銀行 運転資金 274,169

未収金 事業収入等 7,418,291
前払金 定期代等 325,062

23,249,527

(固定資産)

基本財産 土地 187.78㎡
東京都品川区上大崎2-20-8

公益目的事業(33％）、収益事業等(57％）及
び管理（10％）に使用している。

7,133,200

定期預金
三菱ＵＦＪ銀行目黒駅前支店

公益目的保有財産であり、運用益を公益目
的事業の財源として使用している。

36,440,450

特定資産 公益目的事業積立資産 定期預金
みずほ銀行目黒支店

公益目的保有財産であり、運用益を公益目
的事業の財源として使用している。

43,100,000

第338回　利付国債(10年)
三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券

公益目的保有財産であり、運用益を公益目
的事業の財源として使用している。

7,800,000

第371回　利付国債(10年)
大和証券

公益目的保有財産であり、運用益を公益目
的事業の財源として使用している。

25,075,904

普通預金
みずほ銀行目黒支店

公益目的保有財産であり、運用益を公益目
的事業の財源として使用している。

24,096

80周年事業積立預金 定期預金
みずほ銀行目黒支店

80周年事業の財源として積み立てている
(特定費用準備資金／収益事業等)。

6,000,000

住木・梅澤記念賞基金預金
普通預金
みずほ銀行目黒支店

寄付者の定めた使途に従い、住木・梅澤記
念賞のための財源として積み立てている。

133,869

感染症/感染症医薬品理解
啓発事業積立預金

普通預金
みずほ銀行目黒支店

感染症/感染症医薬品理解啓発事業の財
源として積み立てている(特定費用準備資
金／公益目的事業）。

6,352,020

災害対策積立金 定期預金
みずほ銀行目黒支店

地震等の災害時対応に備えるために積み
立てている。

15,000,000

その他固定資産 建物 地下1階地上5階延べ床面積　570㎡
東京都品川区上大崎2-20-8

公益目的事業(33％）、収益事業等(57％）及
び管理（10％）に使用している。

6,246,779

付帯設備
東京都品川区上大崎2-20-8

公益目的事業(41％）、収益事業等(45％）及
び管理(14％）に使用している。

1,048,734

什器備品
東京都品川区上大崎2-20-8

公益目的事業(45％）、収益事業等(37％）及
び管理(18％）に使用している。

415,261

154,770,313
178,019,840

(流動負債)
未払金 事業費・管理費の未払い 948,309
未払法人税等 70,000
未払消費税 1,138,500
預り金 従業員預り金等 558,055
前受金 事業収入等 1,000,250

3,715,114
3,715,114

174,304,726　　　　　　　　正味財産

　　　　　　　　資産合計

流動負債合計
　　　　　　　　負債合計

固定資産合計

財　産　目　録
２０２４年３月３１日現在

貸借対照表科目

流動資産合計
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1 重要な会計方針

（1） 有価証券の評価基準及び評価方法

　 満期保有目的の債券：償却原価法（定額法）によっている。

（2） 固定資産の減価償却の方法

   建物・付帯設備及び什器備品・・・定額法による減価償却を実施している。

（3） 消費税等の会計処理

   消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

2 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

　　基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。 （単位：円）

科　目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

基本財産

　 土地（187.78㎡） 7,133,200 0 0 7,133,200

　 定期預金 36,440,450 0 0 36,440,450

小　計 43,573,650 0 0 43,573,650

特定資産

　 公益目的事業積立資産 76,000,000 25,100,000 25,100,000 76,000,000
　 80周年事業積立預金 6,000,000 0 0 6,000,000
   住木・梅澤記念賞基金預金 2,047,045 500,000 2,413,176 133,869
   感染症/感染症医薬品理解啓発事業積立預金 11,259,952 0 4,907,932 6,352,020

   協会広報対策事業積立預金 1,422,636 0 1,422,636 0

   災害対策積立金 15,000,000 0 0 15,000,000

小　計 111,729,633 25,600,000 33,843,744 103,485,889

合　計 155,303,283 25,600,000 33,843,744 147,059,539

3 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

　　基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。 （単位：円）

科　目 当期末残高
（うち指定正味財
産からの充当額）

（うち一般正味財産
からの充当額）

（うち負債に対応
する額）

基本財産

　 土地（187.78㎡） 7,133,200 0 7,133,200 0

　 定期預金 36,440,450 0 36,440,450 0

小　計 43,573,650 0 43,573,650 0

特定資産

   公益目的事業積立資産 76,000,000 0 76,000,000 0
   80周年事業積立預金 6,000,000 0 6,000,000 0
   住木・梅澤記念賞基金預金 133,869 133,869 0 0

   感染症/感染症医薬品理解啓発事業積立預金 6,352,020 0 6,352,020 0

   災害対策積立金 15,000,000 0 15,000,000 0

小　計 103,485,889 133,869 103,352,020 0

合　計 147,059,539 133,869 146,925,670 0

財務諸表に対する注記
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4 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

    固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

（単位：円）

科　目 取得価額 減価償却累計額 当期末残高

  建　　　 物 40,722,000 34,475,221 6,246,779

  付 帯 設 備 16,439,022 15,390,288 1,048,734

  什 器 備 品 19,762,393 19,347,132 415,261

合    計 76,923,415 69,212,641 7,710,774

5 満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益

　　満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益は次のとおりである。

（単位：円）

科　目 帳簿価額 時　価 評価損益
第338回　利付国債(10年)
(公益目的事業積立資産)

7,800,000 7,826,754 26,754

第371回　利付国債(10年)
(公益目的事業積立資産)

25,075,904 24,510,150 △ 565,754

合　計 32,875,904 32,336,904 △ 539,000

6 指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳

    指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳は、次のとおりである。

（単位：円）

内　　容 金　　額
経常収益への振替額
    目的達成による指定解除額
             住木・梅澤記念賞 2,413,176

合　　 計 2,413,176
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